UBND THÀNH PHỐ VINH
PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:        /LĐTBXH
V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng

 của các công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, ngày          tháng        năm 2024

      Kính gửi: UBND các phường, xã

Để tạo điều kiện cho các công ty và tăng cơ hội lựa chọn việc làm góp phần
giải quyết việc làm cho người lao động trên địa bàn Thành phố, Phòng Lao động-
TBXH thông báo nhu cầu tuyển dụng của các công ty (có Thông báo tuyển lao động
Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài của Trung tâm
dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An), cụ thể như sau:

1. Công ty TNHH Shang zhi (kèm Thông báo số 701/TTDVVL-VLĐT ngày
02/08/2024).

2. Công ty TNHH VIET FAST (kèm Thông báo số 702/TTDVVL-VLĐT ngày
02/08/2024).

3. Chi nhánh Công ty cổ phần Lifestyle Việt Nam tại thành phố Vinh (kèm
Thông báo số 726/TTDVVL-VLĐT ngày 07/8/2024).

4. Công ty cổ phần đầu tư giáo dục Sencolink (kèm Thông báo số
729/TTDVVL-VLĐT ngày 08/8/2024).

5. Công ty TNHH Viet Glory (kèm Thông báo số 730/TTDVVL-VLĐT ngày
08/8/2024).

Phòng Lao động - TB&XH đề nghị UBND các phường, xã triển khai niêm
yết công khai văn bản thông báo tại Bảng thông tin của trụ sở UBND phường, xã;
đồng thời đăng, đọc toàn văn thông báo trên hệ thống phát thanh để người lao động
được biết và đăng ký tuyển dụng.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ
An. Địa chỉ: Số 201, đường Phong Định Cảng, phường Trường Thi, thành phố Vinh,
tỉnh Nghệ An - Số điện thoại: 02383.55.00.50 (liên hệ giờ hành chính).

Đề nghị UBND các phường, xã triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở LĐTBXH tỉnh NA;
- TT Dịch vụ việc làm tỉnh NA;
- PCT VH-XH TP Vinh;
- Lưu: LĐTBXH (Hà).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:50:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Thanh An<thanhannt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!